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Pedalbox P500 Pedały SIMAGIC
Symulator Simracing

Cena brutto 849,00 zł

Cena netto 849,00 zł

Numer katalogowy P500

Kod EAN 6975472779881

Opis produktu
Pedalbox P500 - profesjonalny poziom od pierwszego dnia. Zestaw, który działa od razu, a zaprojektowany jest jak sprzęt dla
pro. P500 to pedały stworzone z myślą o kierowcach, którzy chcą realizmu, precyzji i możliwości dopasowania pod własny styl
jazdy – bez przepłacania. Podwójny system czujników – moc kontroli P500 wykorzystuje połączenie czujnika tensometrycznego
100 kg (loadcell) oraz czujnika Halla kąta wychylenia: Czujnik Halla idealnie pasuje do „dłuższej” drogi pedału, jak w autach
drogowych. Loadcell 100 kg sprawdza się przy krótszym skoku hamulca, jak w autach wyścigowych, zwiększając realizm i
wrażenie obciążenia. Gaz i sprzęgło działają na czujnikach Halla, zapewniając płynne i precyzyjne wejście, niezależnie od toru.
Ergonomia, którą łatwo dopasować P500 oferuje szeroki zakres regulacji – większy niż wiele konkurencyjnych zestawów:
Regulacja boczna pedałów Kilka pozycji otworów montażowych pozwala przesuwać gaz, hamulec i sprzęgło względem siebie,
aby dopasować ich rozstaw do Twojej pozycji. Regulacja położenia płytki pedału Możliwość przesunięcia płytki pedału, by
lepiej dopasować ją do rozmiaru stopy. Regulacja kąta płytki Zmieniaj kąt nachylenia tak, aby odpowiadał Twojej pozycji
siedzącej i typowi kokpitu. Wyreguluj je idealnie pod siebie W zestawie znajdują się różne sprężyny i elastomery, dzięki
czemu: możesz zmieniać siłę nacisku, dopasujesz charakter pracy pedałów do swojego stylu jazdy, ustawisz hamulec od
miękkiego po twardy, jak w wyścigówce. Szybki mechanizm wymiany sprawia, że zmiana sprężyn i elastomerów jest prosta i
szybka – bez skomplikowanych rozbiórek. Konstrukcja klasy automotive Korpus P500 wykonano jako zintegrowaną odlewaną
konstrukcję ze stopu aluminium, dopracowaną w precyzyjnej obróbce CNC. Efekt: solidne, trwałe pedały, przyjemne w dotyku
wykończenie, wysoka jakość bez astronomicznej ceny. P500 to przykład typowego dla SIMAGIC stosunku cena / możliwości.
Lekka, sztywna i trwała konstrukcja Nowa, przemyślana forma sprawia, że pedały są: lekkie, wytrzymałe, stabilne pod stopą –
nic się nie wygina i nie „pływa”. Precyzyjna obróbka oraz łożyskowane punkty pracy pedałów zapewniają wyraźny,
powtarzalny opór i klarowne wyczucie każdego ruchu. Montaż do fotela, rig’a lub podłogi W zestawie znajdują się elementy do:
montażu na rigach simracingowych, montażu bezpośrednio do podłogi, w komplecie są również uchwyty ścienne. Dzięki temu
łatwo wpasujesz P500 w swój aktualny setup. Od dwóch do trzech pedałów – kiedy zechcesz P500 można rozbudować: zacząć
od zestawu dwupedałowego, w razie potrzeby przejść na trzy pedały, w zależności od preferowanej dyscypliny (np. auta z
manualną skrzynią, rally, klasyki). Skalujesz zestaw wtedy, kiedy Ty tego potrzebujesz. Pełne wsparcie w SimPro Manager
P500 współpracuje z oprogramowaniem SimPro Manager, które: umożliwia regulację wibracji, amplitudy i innych parametrów,
pozwala łatwo dopasować działanie pedałów do gry i auta, jest centrum zarządzania Twoim sprzętem SIMAGIC.
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